
 
UCHWAŁA NR XIII/127/2020 

RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 
z dnia 14 maja 2020 r.  

 

 

zmieniająca uchwałę Nr VII/91/2019 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia  
11 września 2019 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla 

nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej  
i opiekuńczej dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, których organem 

prowadzącym jest powiat choszczeński 
 
 Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt.1, ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z t.j.),  
w związku z art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1815, poz. 1571) Rada Powiatu 
Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr VII/91/2019 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia  
11 września 2019 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 
za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla 
nauczycieli szkół i placówek oświatowych, których organem prowadzącym jest powiat 
choszczeński dokonuje się następujących zmian: 
 
1) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Wysokość Nagrody Starosty Choszczeńskiego 
jest ustalana corocznie w formie zarządzenia Starosty Choszczeńskiego w terminie 
do 10 września w ramach posiadanych środków finansowych.” 
 
2) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Wysokość Nagrody Dyrektora jest ustalana 
corocznie przez dyrektora w ramach posiadanych środków. Wysokość Nagrody 
Dyrektora nie może być wyższa niż 75% wysokości Nagrody Starosty.” 
 
3) § 5 otrzymuje brzmienie: 
„1. Nagrody przyznawane są z okazji Dnia Edukacji Narodowej lub innych ważnych 
uroczystości szkolnych i noszą nazwę Nagrody Starosty Choszczeńskiego i Nagrody 
Dyrektora. 
2. W innych niż określone w ust. 1 szczególnych przypadkach, Starosta 
Choszczeński oraz Dyrektor szkoły, może z własnej inicjatywy przyznać nagrodę 
nauczycielowi spełniającemu kryteria określone w § 4.  
3. Decyzja o przyznaniu Nagrody Starosty Choszczeńskiego należy do Starosty 
Choszczeńskiego. Ponadto z wnioskiem o przyznanie Nagrody Starosty 
choszczeńskiego może wystąpić: 
1) dla dyrektora – Zarząd Powiatu, Wicestarosta, Kierownik Wydziału Edukacji 
Starostwa Powiatowego w Choszcznie, zakładowe organizacje związkowe 
zrzeszające nauczycieli; 
2) dla nauczyciela – dyrektor, zakładowe organizacje związkowe zrzeszające 
nauczycieli. 
4. Decyzja o przyznaniu Nagrody Dyrektora należy do Dyrektora szkoły. Ponadto  
z wnioskiem o przyznanie Nagrody Dyrektora może wystąpić zakładowa organizacja 
związkowa zrzeszająca nauczycieli. 
5. W uzasadnieniu wniosku o nagrodę należy podać konkretne i wymierne efekty 
pracy osiągane przez osobę nominowaną.” 

 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


